
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 51122 2011 z dnia 2011 03 22 r. Ogłoszenie o zamówieniu  PienięŜno

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozowej  dowóz uczniów do placówek oświatowych, na

terenie Gminy PienięŜno w celu realizacji obowiązku szkolnego trasa Piotrowiec. Dowóz odbywać się będzie od dnia

01.04.2011....

Termin składania ofert: 2011 03 30

PienięŜno: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi

przewozowej  dowóz uczniów do placówek oświatowych, na terenie

Gminy PienięŜno w celu realizacji obowiązku szkolnego

Numer ogłoszenia: 66960  2011; data zamieszczenia: 06.04.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 51122  2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno, ul. Generalska 8, 14 520 PienięŜno, woj. warmińsko mazurskie,

tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi

przewozowej  dowóz uczniów do placówek oświatowych, na terenie Gminy PienięŜno w celu realizacji

obowiązku szkolnego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozowej 

dowóz uczniów do placówek oświatowych, na terenie Gminy PienięŜno w celu realizacji obowiązku

szkolnego trasa Piotrowiec. Dowóz odbywać się będzie od dnia 01.04.2011. 31.12.2011r w dni

powszednie z wyjątkiem sobót , niedziel i świąt oraz innych dni ustawowo wolnych od pracy a takŜe

przerw w realizacji zajęć dydaktyczno  wychowawczych, określonych na podstawie obowiązujących

przepisów prawa ( ferie zimowe i letnie, wiosenna i zimowa przerwa świąteczna). Sposób świadczenia

usługi: Dowóz odbywać się będzie autobusami wyposaŜonymi standardowo, sprawnymi technicznie,

dopuszczonymi do ruchu według obowiązujących przepisów w przewozach pasaŜerskich i właściwie do

charakteru przewozów oznakowanymi. Obsługę autobusu stanowić będzie kierowca, zaś opiekę zapewni

Gmina. W przypadku awarii wyznaczonego na zadanie autobusu Przewoźnik podstawi autobus zastępczy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=66...

1 z 2 2011 04 06 11:03



spełniający właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym. Dowóz odbywać się będzie według

rozkładu jazdy stanowiącego załącznik do niniejszej SIWZ. Szczegółowe ustalenia trasy dowozu, godzin

przyjazdów autobusów i ich odjazdów dokonane zostaną wspólnie z dyrektorami szkół a Przewoźnikiem

który wygra przetarg przy akceptacji Gminy. Warunki finansowe: Z tytułu dowoŜenia na zajęcia szkolne i

odwoŜenia na terenie Gminy PienięŜno Przewoźnik będzie pobierał wynagrodzenie miesięczne w kwocie

wynikającej z liczby faktycznie przejechanych kilometrów niezbędnych do obsługi trasy wyszczególnionej

jako załącznik do SIWZ. Ustala się Ŝe ogólna długość trasy do obsługi w trakcie wykonywania umowy

wyniesie około 18900 km . Wynagrodzenie z tego tytułu będzie płatne w drodze polecenia przelewu na

konto Przewoźnika w ciągu 14 dni po uprzednim wystawieniu przez Przewoźnika faktury..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00 4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Prywatny Transport Autobusowy Danuta Woźna, Łajsy 22, 14 520 PienięŜno, Łajsy 22, 14 520

PienięŜno, kraj/woj. warmińsko mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 49324,39

Oferta z najniŜszą ceną: 49324,39 / Oferta z najwyŜszą ceną: 49324,39

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=66...

2 z 2 2011 04 06 11:03


